
Dz.U./S S132
12/07/2023
421123-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421123-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Świercze: Usługi udzielania kredytu
2023/S 132-421123

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Świercze
Adres pocztowy: Ul. Pułtuska 47
Miejscowość: Świercze
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 06-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Pośpiech
E-mail: gmina@swiercze.pl 
Tel.:  +48 236916045
Faks:  +48 236916045
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swiercze.biuletyn.net
Adres profilu nabywcy: www.swiercze.biuletyn.net

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9b9bd9c6-1d08-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie Gminie Świercze kredytu długoterminowego”
Numer referencyjny: ZP.271.16.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:gmina@swiercze.pl
www.swiercze.biuletyn.net
www.swiercze.biuletyn.net
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9b9bd9c6-1d08-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9b9bd9c6-1d08-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S132
12/07/2023
421123-2023-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w 
wysokości 1 610 000,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 
2023 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku administracyjnego - Etap II" oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Świercze, ul. Pułtuska 47, 06-150 Świercze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w 
wysokości 1 610 000,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 
2023 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa budynku administracyjnego - Etap II" oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki.
Z powodu ograniczenia liczby znaków w poszczególnych polach formularza Ogłoszenia o zamówienia w 
pkt. II.2.4 zamieszczone zostały informacje dotyczące podstaw wykluczenia.O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 
1 pkt 4 ustawy Pzp. Ponadto, o udzielnie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2023.129 t.j. ze zmianami) oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1) – szczegóły w rozdziale VII SWZ. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych: 1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 
ustawy Pzp – sporządzonych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem; 2. Oświadczenia o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy – wg. Zał. Nr 8 do 
SWZ; 3. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp wg. Zał. nr 7 do SWZ; 4. 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 5. oświadczenia Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu składanym na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S132
12/07/2023
421123-2023-PL

3 / 5

o których mowa w rozdziale IX SWZ w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: – art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - wg. Zał. Nr 9 do SWZ, 6. Oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji dotyczących przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
zawartych oraz przesłanek wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
– o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Wg. Zał. Nr 10 do SWZ.
Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, który polega na zasobach podmiotu udostępniającego zasoby, 
przedstawienia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt. 1), 2), 4), 5), 6), dotyczących tych 
podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas uruchomienia kredytu / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga: wykazania przez Wykonawcę 
posiadania zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także na realizację usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe, a 
w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy – Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy - Prawo bankowe

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S132
12/07/2023
421123-2023-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert odbywa się bez udziału Wykonawców. Otwarcie ofert następuje po upływie terminu składania 
i otwarcia ofert. Zamawiający za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia dokonuje czynności automatycznej 
deszyfracji ofert W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w określonym terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający informuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z powodu ograniczenia liczby znaków w poszczególnych polach formularza Ogłoszenia o zamówieniu w 
pkt VI.3 zamieszczone zostały informacje dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu. W celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przez 
Wykonawcę, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na 
terenie Polski, a także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 29.08.1997r. Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy – Prawo bankowe inny 
dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 
193 ustawy – Prawo bankowe.
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty: 1) Wypełniony formularz ofertowy – zał. nr 5 do SWZ 
składany jest pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. 2) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i o braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ – zał. nr 6 do SWZ) wraz z zał. nr 1 do JEDZ - Oświadczenie 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz Oświadczenie dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 3) W 

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S132
12/07/2023
421123-2023-PL

5 / 5

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, Oświadczenie Wykonawcy składa każdy z 
Wykonawców. 4) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby 
składa oświadczenie złożone przez te podmioty, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia oraz spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na ich zasoby

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2023

12/07/2023 S132
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

